
  
   2ème journée challenge Avenirs (Hors pass'competition) 

 LE PECQ
 25 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Brasse Dames - (2004 : 9 ans) [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 1.  MARTINS Daphnee  2004  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  56.16  372 pts 
 2.  DURICA Nora  2004  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  58.09  320 pts 
 3.  VODDEN Ella  2004  GBR  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  59.95  274 pts 
 4.  BENKHETACHE Shahin  2004  FRA  SN VERSAILLES  1:03.50  196 pts 
 5.  QUIGNARD-LEFEVRE Jade  2004  FRA  SN VERSAILLES  1:07.54  123 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (2005 et plus jeunes : 8 ans et moins) [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 1.  EMMERS Sera  2005  USA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:00.53  260 pts 
 2.  CREZE Chloé  2005  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:04.55  176 pts 
 3.  ALLEMAN Manon  2005  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:04.81  171 pts 
 4.  IVANOV Veronika  2005  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:05.32  161 pts 
 5.  KONDJIA Thaïs  2005  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:07.29  127 pts 
 6.  BAUER Fleur  2005  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:11.18  72 pts 
 7.  BEGUE Miya  2006  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:13.40  48 pts 
 8.  BARBOSA Domitilla  2007  BRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:34.48  1 pt 
 ---  KONDJIA Maëline  2005  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DSQ Vi 

Séries : 50 Papillon Dames - (2004 : 9 ans) [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 1.  BENKHETACHE Shahin  2004  FRA  SN VERSAILLES  57.16  121 pts 
 2.  VODDEN Ella  2004  GBR  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:04.41  23 pts 
 3.  DURICA Nora  2004  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:07.45  5 pts 
 ---  MARTINS Daphnee  2004  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DSQ Ni 
 ---  QUIGNARD-LEFEVRE Jade  2004  FRA  SN VERSAILLES  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (2005 et plus jeunes : 8 ans et moins) [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 1.  EMMERS Sera  2005  USA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  55.62  152 pts 
 2.  BEGUE Miya  2006  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:02.21  45 pts 
 3.  KONDJIA Thaïs  2005  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:05.23  17 pts 
 4.  ALLEMAN Manon  2005  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:07.16  6 pts 
 5.  CREZE Chloé  2005  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:10.24  1 pt 
 6.  BARBOSA Domitilla  2007  BRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:36.88  1 pt 
 ---  BAUER Fleur  2005  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DSQ Ni 
 ---  KONDJIA Maëline  2005  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DSQ Vi 
 ---  IVANOV Veronika  2005  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames - (2004 : 9 ans) [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 1.  BENKHETACHE Shahin  2004  FRA  SN VERSAILLES  1:59.47  155 pts 
 2.  VODDEN Ella  2004  GBR  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:05.62  95 pts 
 3.  QUIGNARD-LEFEVRE Jade  2004  FRA  SN VERSAILLES  2:32.33  1 pt 
 ---  DURICA Nora  2004  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  DSQ Ni 
 ---  MARTINS Daphnee  2004  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DSQ Ni 

Séries : 100 4 Nages Dames - (2005 et plus jeunes : 8 ans et moins) [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 1.  EMMERS Sera  2005  USA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:00.55  143 pts 
 2.  CREZE Chloé  2005  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:10.47  58 pts 
 3.  ALLEMAN Manon  2005  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:15.67  29 pts 
 4.  BAUER Fleur  2005  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:21.78  7 pts 
 ---  BARBOSA Domitilla  2007  BRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DSQ Ni 
 ---  BEGUE Miya  2006  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DSQ Ni 
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Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames - (2005 et plus jeunes : 8 ans et moins) [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 ---  IVANOV Veronika  2005  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  DSQ Vi 
 ---  KONDJIA Maëline  2005  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DSQ Ni 
 ---  KONDJIA Thaïs  2005  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DSQ Vi 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (2004 : 9 ans) [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 1.  POUDOU Julien  2004  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:01.36  90 pts 
 2.  DUFFEE Titouan  2004  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:03.82  56 pts 
 3.  KIRECH Sami  2004  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:07.35  21 pts 
 4.  BOUFFARD-SCHAUBERT Benjamin  2004  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:11.12  2 pts 
 5.  CASTELLARNAU Constantin  2004  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:11.72  1 pt 
 ---  GAZEAU Helier  2004  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  HAKLOPES Dharma-Luis  2004  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  LUNEL Antoine  2004  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (2005 et plus jeunes : 8 ans et moins) [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 1.  BIDAUT Cyprien  2005  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  58.77  135 pts 
 2.  MAURY Quentin  2005  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:07.13  23 pts 
 ---  REMUZGO COSMOS David  2005  ESP  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (2004 : 9 ans) [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 1.  POUDOU Julien  2004  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  56.91  52 pts 
 ---  CASTELLARNAU Constantin  2004  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DSQ Ni 
 ---  GAZEAU Helier  2004  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  HAKLOPES Dharma-Luis  2004  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  LUNEL Antoine  2004  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (2005 et plus jeunes : 8 ans et moins) [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 ---  BIDAUT Cyprien  2005  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DSQ Ni 
 ---  REMUZGO COSMOS David  2005  ESP  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (2004 : 9 ans) [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 1.  KIRECH Sami  2004  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  2:25.14  1 pt 
 2.  CASTELLARNAU Constantin  2004  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:29.72  1 pt 
 ---  POUDOU Julien  2004  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DSQ Ni 
 ---  GAZEAU Helier  2004  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  HAKLOPES Dharma-Luis  2004  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  LUNEL Antoine  2004  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (2005 et plus jeunes : 8 ans et moins) [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 ---  BIDAUT Cyprien  2005  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DSQ Ni 
 ---  REMUZGO COSMOS David  2005  ESP  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
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